
Id: 4D249C07-BA2B-4DA0-A6A4-513B79C80C79. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 14
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 27 lipca 2011 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.z 2011r. Nr. 127 
poz. 721) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 
i powiatowych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr. 62 poz. 560) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych: 

1) Mariola Korytnicka - przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w Zatrudnieniu, Rehabilitacji i Rewalidacji oraz Bezrobotnym 
i Poszukującym Pracy w Uaktywnieniu Zawodowym "INTEGRACJA" w Sandomierzu, 

2) Bogusław Pitucha - Ksiądz Dyrektor Caritas Diecezji Sandomierskiej w Sandomierzu, 

3) Józef Kotarski - Prezes Stowarzyszenia "Dobrze, że jesteś" w Sandomierzu, 

4) Jadwiga Tokarska - przedstawiciel Powiatu - Kierownik Referatu Pośrednictwa Pracy 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sandomierzu, 

5) Aneta Szwagierczak - przedstawiciel Powiatu - pracownik socjalny - członek Zespołu 
Orzekającego w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Sandomierzu 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


